
 

 

 

Eräiden virkanimikkeiden muuttaminen sukupuolineutraaleiksi 
  
KH 04.05.2026 § 160   
842/01.01.00.00/2026   
 

EU:n palkka avoimuusdirektiivi (EU) 2023/970 pannaan Suomessa täytäntöön 
viimeistään 7.6.2026, ja muutosten on tarkoitus astua voimaan 18.5.2026. Palkka-
avoimuusdirektiivi vaikuttaa Suomessa suoraan myös sukupuolineutraaleihin 
ammattinimikkeisiin: Hallituksen esitysluonnoksen mukaan ”työnantajien on 
varmistettava, että työpaikkailmoitukset ja niissä käytettävät tehtävänimikkeet ovat 
sukupuolineutraaleita”. Sukupuolineutraalit tehtävänimikkeet ovat sellaisia, joissa ei 
viitata sukupuoleen. 
 
Joensuussa sukupuolittuneiden tehtävänimikkeiden muuttaminen sukupuolineutraaleiksi 
on käsitelty pääluottamusedustajien palaverissa 10.12.2025 sekä 
yhteistyötoimikunnassa 15.1.2026 sekä . Tahtotilana on muuttaa kaikki sukupuolittuneet 
nimikkeet kevään aikana sukupuolineutraaleiksi eikä uusia rekrytointeja enää tehdä 
sukupuolittuneilla nimikkeillä. 
  
Opettajien virkanimikkeissä on vielä vanhoja sukupuolittuneita nimikkeitä, jotka tulee 
muuttaa. Näiden virkanimikkeiden muutosprosessissa perustetaan uusi virka 
sukupuolineutraalilla virkanimikkeellä, siirretään entisessä sukupuolittuneella 
virkanimikkeellä olevassa virassa oleva opettaja perustettuun virkaan ja lakkautetaan 
vanha sukupuolittuneella virkanimikkeellä oleva virka. 
  
Edellä mainituista perustettavista viroista, siirrettävistä opettajista ja lakkautettavista 
virkanimikkeistä on tehty selvitys, jonka perusteella esitetään seuraavaa: 
  
1. Perustetaan lehtorin (liikunta ja terveystieto) virka ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 

Nepenmäen koulu ja siirretään virkaan Anssi Jumppanen. Samalla lakkautetaan 
lehtorin (poikien liikunta ja terveystieto) virka nro 50303. 

2. Perustetaan lehtorin (liikunta ja terveystieto) virka ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 
Pataluodon koulu ja siirretään virkaan Jarkko Kupiainen. Samalla lakkautetaan 
lehtorin (poikien liikunta ja terveystieto) virka nro 00005237. 

3. Perustetaan lehtorin (liikunta ja terveystieto) virka ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 
Pielisjoen koulu ja siirretään virkaan Sanna Savolainen. Samalla lakkautetaan lehtorin 
(tyttöjen liikunta ja terveystieto) virka nro 00005255. 

4. Perustetaan lehtorin (liikunta ja terveystieto) virka ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 
Pataluodon koulu ja siirretään virkaan Sari Vähäniitty. Samalla lakkautetaan lehtorin 
(tyttöjen liikunta ja terveystieto) virka nro 00005254. 
 

Muutosesityksessä olevia opettajia on kuultu ja he ovat myöntyneet nimikemuutokseen. 
 
Valmistelija: henkilöstösuunnittelija  
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
1. perustaa lehtorin (liikunta ja terveystieto) viran ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 

Nepenmäen koulu ja lakkauttaa lehtorin (poikien liikunta ja terveystieto) viran nro 
50303, perustettuun virkaan siirretään Anssi Jumppanen,  



 

 

2. perustaa lehtorin (liikunta ja terveystieto) viran ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 
Pataluodon koulu ja lakkauttaa lehtorin (poikien liikunta ja terveystieto) viran nro 
00005237, perustettuun virkaan siirretään Jarkko Kupiainen,  

3. perustaa lehtorin (liikunta ja terveystieto) viran ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 
Pielisjoen koulu ja lakkauttaa lehtorin (tyttöjen liikunta ja terveystieto) viran nro 
00005255, perustettuun virkaan siirretään Sanna Savolainen sekä  

4. perustaa lehtorin (liikunta ja terveystieto) viran ensimmäisenä sijoituspaikkanaan 
Pataluodon koulu ja lakkauttaa lehtorin (tyttöjen liikunta ja terveystieto) viran nro 
00005254, perustettuun virkaan siirretään Sari Vähäniitty. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


